
ч А в а ш  р е с п у б л и к и н ч и  
комсомольски 

м у н и ц и п а л л А о к р у г

АДМИНИСТРАЦИЙЁН  
ВЁРЕНУ ПАЙЁ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОМСОМОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

26.02.2024 года №71

Об итогах муниципального этапа республиканского 
конкурса на самого лучшего классного руководителя 
2024 года «Самый классный классный»

В целях поощрения классных руководителей-участников муниципального этапа 
республиканского Конкурса на самого лучшего классного руководителя 2024 года «Самый 
классный классный», на основании выписки из протокола муниципального этапа конкурса от 16 
февраля 2024 года

1. По итогам конкурса наградить:
1.1. Дипломом победителя:

- Максимову Татьяну Владимировну, классного руководителя 6 класса МБОУ «Старочелны- 
Сюрбеевская СОШ».

1.2. Дипломом призера:
- Зинетуллину Гульназ Хасиятовну, классного руководителя 1-а класса МАОУ 
«Токаевская СОШ»;
- Катмакову Людмилу Алексеевну, классного руководителя 9 класса МБОУ «Асановская 
СОШ»;
- Тихонову Екатерину Николаевну, классного руководителя 8-к класса МБОУ 
«Комсомольская СОШ №2».

1.3. Дипломом участника:
- Антонова Сергея Витальевича, классного руководителя 8 класса МБОУ
«Александровская ООШ»;
- Афанасьеву Алину Григорьевну, классного руководителя 2 класса МБОУ
«Новомуратская СОШ»;
- Гельметдинову Лилию Керимулловну, классного руководителя 6-6 класса МБОУ 
«Урмаевская СОШ»;
- Зиганшину Эльназ Наиловну, классного руководителя 7-а класса МБОУ
«Комсомольская СОШ №1»;
- Мартынову Любовь Леонидовну, классного руководителя 8 класса МБОУ
«Починокинельская СОШ»;

ПРИКАЗЫВАЮ:



- Хасянову Гелусе Аглеметдиновну, классного руководителя 
«Шераутская СОШ»;
- Шадрину Анастасию Николаевну, классного руководителя 
«Полевошептаховская СОШ».

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам- 
начальник отдела образования

6 класса МБОУ

7 класса МБОУ

Н.А. Комиссарова


